講演：放射線被ばくの今とこれから
講師：国際医療福祉大学 鈴木 元 先生

市民公開講座
日時：４月９日（土）１４時から

場所：東京国際フォーラム ホールＣ
千代田区丸の内 3丁目 5番 1号  電話 03-5221-9000

※入場無料

日頃より、医師会活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。今回の東北地方太平洋沖地震及び長野県北部の地震の被災者の皆様

へ、お悔みとお見舞いを申し上げます。
この度、大震災の被害から皆で手を携えて立ち上がろうと、市民公開講座

を企画致しました。この機会に専門家の講演を聞き、疑問や不安を払いのけ

てください。会場は利便性を考え、交通アクセスの良い有楽町駅近くの東京

国際フォーラムといたしました。避難者の方々、近隣に在住・在勤の方々、

是非足をお運びください。大切な情報を共有して、頑張りましょう。手話通

訳もございます。皆様のご参加をお待ちしております。

アクセス・地図

JR 線  有楽町駅より徒歩 1 分     地下鉄  有楽町線 : 有楽町駅と B1F 地下コンコースにて連絡

問合先：日本橋医師会 電話 03-3666-0682